
 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН 

ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 

РІШЕННЯ № 379 

 

06 березня 2019 року    21 сесія 7 скликання 

 

Про внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року №302 

«Про перелік об’єктів та види оплачуваних суспільно-корисних  робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

суспільно-корисних робіт» 

 

 

 Керуючись ст. 34, 38  Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо 

посилення захисту права дитини на належне утримання шляхом вдосконалення 

порядку примусового стягнення заборгованості зі сплати аліментів» , ст. 31-1, 325-1, 

325-3 Кодексу  України про адміністративні правопорушення, сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Внесення змін до рішення 19 сесії 7 скликання від 21 грудня 2018 року №302 

«Про перелік об’єктів та види оплачуваних суспільно-корисних  робіт для порушників, 

на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді суспільно-корисних 

робіт», виклавши пункт 1 у такій редакції: 

1. Визначити на 2019 рік такі види оплачуваних суспільно-корисних робіт для 

порушників, на яких судом накладено адміністративне стягнення у вигляді 

оплачуваних суспільно-корисних робіт та перелік об’єктів для відбування 

порушниками таких робіт: 

 

Перелік об’єктів Види суспільно-корисних робіт 

ТОВ «Аграна Фрут Лука» Збирання плодово-ягідної 

продукції 

ФОП Прилуцький В.Ю. Завантажувально-розвантажувальні 

роботи, прибирання території, різні 

роботи 

КП «Лука-Благоустрій» Прибирання території, роботи по 

благоустрою території 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника сільського 

голови Бачека Ф.П. 

 3. Копію рішення направити для відома до Вінницького міськрайонного відділу 

філії Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області та Тиврівського 

районного відділу філії Державної установи «Центр пробації» у Вінницькій області. 

 

 

Сільський голова                                                                 Володимир Сич 


